FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA/CNPJ 
41.227.145/0001-07. OBJETO: Aquisição de bolas de futsal 

tipo Max 1000 que serão usadas no campeonato 
intermunicipal da Associação dos Municípios do Sul 

Paranaense (AMSULPAR). PRAZO DE VIGÊNCIA: 60 
(Sessenta) Dias. VALOR GLOBAL: R$ 2.249,60 (Dois mil, 
duzentos e quarenta e nove reais e sessenta centavos). 
FORO: Comarca de União da Vitória, Estado do Paraná.  

Porto Vitória PR, 12 de novembro de 2025 
Fabiano José Glaab - Prefeito Municipal.

Quinta-Feira, 13 de Novembro de 2025 - Ed. 6484

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRINEÓPOLIS

[...]

materiais didáticos integrados, assessoria pedagógica, 
avaliações diagnósticas e plataforma digital de ensino e 
aprendizagem, cuja padronização é essencial para a 
continuidade do processo pedagógico já implantado na rede 
municipal de ensino. 
Do Preço: O valor total a ser pago será de R$ 807.252,00 
(oitocentos e sete mil duzentos e cinquenta e dois reais), neste 
valor está incluso o Material Didático, para o Ensino 
Fundamental, Educadores, Assessoria Pedagógica, plataforma 
virtual de aprendizagem, avaliação externa de aprendizagem e 
sistema de monitoramento educacional do município. 
Do prazo de vigência: